
いなほの里における面会について 

 

令和 5年 5月 8日より、新型コロナウィルスが 5類感染症に移行し、感染対策が緩

和されてきております。これまで、当施設では新型コロナウィルス感染症流行により、面

会の制限等を実施してまいりましたが、今後の対応方針を下記の通りとさせていただく

こととなりました。 

今後も引き続き感染予防対策を徹底して取り組んでいきたいと思いますので宜しく

お願いいたします。 

 

面会の方法及び留意事項について 

 

【面会方法】 

①面会は原則予約制とさせて頂きます。事前に電話にて日時等をお知らせください。 

場合によって日時、時間等の変更の相談をさせていただくこともありますのでご了承     

ください。 

 ◎面会予約受付・・・月曜日から金曜日 8：30～17：30  

              いなほの里 0229-58-0996  担当：生活相談員 伊藤・梁川 

 ◎面会時間・・・・・・①10 時～ ②１１時～ ③14時～ ④15時～ 

 ※1回の面会は３名まで、且つ 30分以内とさせて頂きます。 

 ※面会が４名以上になる場合には人数を分けて対応させていただきます。 

できるだけ少人数となるようご協力ください。 

②当日は事務所で検温と、氏名や連絡先等の記載のご協力ください。 

③面会前、面会後の手洗い、手指消毒のご協力をお願いします。 

④特別な事情がない限り、面会場所を居室ではなく面会室と限定させていただきま

す。個室ではなく、人が通るスペースである事ご了承ください。 

 

※サージカルマスクの着用は必須とさせいただきますので、各自ご持参くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

その他留意事項等ございます。ご不明点については担当者までご連絡くだい。 

 

特別養護老人ﾎｰﾑいなほの里 ℡ 0229-58-0996 

          担当：生活相談員 伊藤・梁川 

 

 



          


